

Numer sprawy: DZ.22.22.2023

Warszawa, 06.12.2023 r.

### Do Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Dozór i ochrona mienia w obiektach Instytutu Łączności – PIB w Warszawie przy ul. Szachowej 1, we Wrocławiu przy ul. Swojczyckiej 38 i w Gdańsku przy ul. Jaśkowa Dolina 15”**.

### WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych<sup>1</sup> udzielam następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia<sup>2</sup>.

#### **Pytanie 1:**

Dotyczy udzielonych wyjaśnień z dnia 04-12-2023 r.

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie czy kalkulując cenę oferty wykonawca ma przyjąć minimalne wynagrodzenie za pracę obowiązujące od 1 lipca 2024 r., tj. 4300 zł brutto czy też Zamawiający zwaloryzuje wynagrodzenie od 01 lipca 2024 r.?

#### **Odpowiedź:**

Za okres od II do VI przyjmujemy wynagrodzenie 4.242. od VII przyjmujemy wynagrodzenie 4.300. Kalkulacja leży po stronie wykonawcy.

#### **Pytanie 2:**

Dotyczy zapisów OPZ – część 2-3 Uprzejmie proszę o informację czy Zamawiający wymaga podłączenia systemów alarmowych do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? W przypadku odpowiedzi twierdzącej proszę o podanie ilości central, który należy podłączyć oraz ich nazwy i modelu.

#### **Odpowiedź:**

Nie.

#### **Pytanie 3:**

Dotyczy zapisów OPZ – część 1-3 Uprzejmie proszę o informację czy Zamawiający wymaga podłączenia systemów ppoż. do stacji monitorowania alarmów wykonawcy?

#### **Odpowiedź:**

Nie.

#### **Pytanie 4:**

Dotyczy zapisów SWZ Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiają wyraża zgodę, aby wykonawca na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności lub

---

<sup>1</sup> Dalej: „ustawa Pzp”

<sup>2</sup> Dalej: „SWZ”

zawodowej przedstawił te same wykonane 3 usługi zarówno dla potwierdzenie warunków w części 1, części 2 oraz części 3.

**Odpowiedź:**

W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej wymagania są zróżnicowane w odniesieniu do poszczególnych lokalizacji obiektów IŁ-PIB – vide pkt. 7.5.2 SWZ i w zależności od tego jaka miała by być Państwa oferta, należy je dopasować.